
 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

LUIGI GALVANI 
Via F. Gatti, 14 - 20162 Milano 

email miis05400x@istruzione.it pec MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT 
Tel. 02 6435651/2/3 

Cf 02579690153 
 

Circ. 123 Milano, 06.12.2022 
 

- Personale individuato 

- Docenti 

- Pers. Ata 

- RSPP 

- RSL 

- Sito Istituto 

 

Oggetto: Valutazione dello Stress Lavoro Correlato ai sensi D.lgs. 81/08 – Nomina e convocazione 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO                               l’art. 28 del D.Lgs 81/2008; 
PRESO ATTO                  dell’Accordo Europeo 08/10/2004; 
TENUTO CONTO            dell’imprescindibilità della salute psico-fisica dei lavoratori e della sua salvaguardia; 
DECRETA 

Il Gruppo di Valutazione dello Stress da Lavoro Correlato come segue: 

GIANCARLO BRUNETTI RSPP D’ISTITUTO 

MARINO CAROFIGLIO RLS D’ISTITUTO 

VINCENZO GALDIERI DSGA 

WALTER TITZE DOCENTE 

MICHELE D’ARNESE DOCENTE 

GIUSEPPE BARBUTO DOCENTE 

CARLO AUTUORI DOCENTE 

LORENZO SCHITO ATA – ASS. AMMINISTRATIVO 

GIUSEPPE LAUDANI ATA – ASS. TECNICO 

SCIVOLI VINCENZO ATA – ASS. TECNICO 

ANNA SARNO ATA – COLL. SCOLASTICO 

DANIELA DE GREGORIO ATA – COLL. SCOLASTICO 

 

 

mailto:miis05400x@istruzione.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT


Il gruppo di lavoro così composto è convocato in data 17 gennaio 2023 alle ore 14.30, presso l’aula vetri, per la 

prevista attività di valutazione dello stress correlato nel nostro contesto lavorativo 

Si ringrazia per la consueta e fattiva collaborazione. 

Il presente vale come notifica agli interessati. 

Dott. Emanuela M. Germanò 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993 


